
Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

VHS 42 M/H vakum serisi, Nilfisk ıslak ve kuru elektrikli süpürge
portföyünün tasarım ve özellik seviyesi için yeni bir standart belirliyor.
Yenilikçi filtreleme sistemi, iyileştirilmiş performans, sağlam tasarım ve toz
sınıfı M/H sertifikası ile bu seri, çalışanların sağlığını ve güvenliğini
korumak için güvenilir bir makine arayan profesyonel müşteriler için üstün
bir çözüm sunar. VHS 42 M/H, daha fazla emiş gücü, kapalı toz sistemi,
otomatik filtre temizleme ve diğer birçok kullanıcı avantajı ile birlikte gelir -
bina ve inşaatlar ile diğer endüstrilerdeki tehlikeli tozları toplarken zorlu
gereksinimleri karşılamak üzere tasarlanmıştır.
VHS 42 M/H, yarı otomatik Push&Clean™ veya otomatik filtre temizleme
sistemi InfiniClean™ sayesinde olağanüstü bir verimlilik sunar.
InfiniClean™ sistemi, çalışma sırasında ters hava akışı darbesi kullanarak
filtrenin sürekli olarak temizlenmesini sağlayarak emiş performansını
yüksek seviyede tutar. Hazne filtre bakımı yapılmadan doldurulabildiği için
arıza süresi önemli ölçüde azalır. Bertaraf sırasında toza maruz kalmayı
en aza indirmek için, tehlikeli toz uygulamasındaki özel ihtiyaca uygun
çeşitli toz torbası seçenekleri mevcuttur. Ayrıca yıkanabilir PFTE uzun
ömürlü filtre ve ikili HEPA filtre seçeneği, bakımı en aza indirir ve genel
servis maliyetini düşürür. Kombine akustik ve LED uyarılı bir akış sensörü,
performansı ve filtrelemeyi en yüksek ve en güvenli seviyede sağlamak
için filtreyi ve hava akışını izler. Kullanım kolaylığı - bir çalışma alanından diğerine taşıma söz konusu olduğunda bile - VHS 42 M/H toz emicinin diğer
önemli özelliğidir. Tüm modeller, aletler ve aksesuarlar için esnek depolama çözümleri sunar, böylece ihtiyacınız olan her şey elinizin altındadır.

• InfiniClean™ - Performans kaybı en aza indirilmiş otomatik filtre temizleme sistemi
• Yapışmaz membranlı uzun ömürlü PTFE filtre ve minimum %99,9 filtrasyon verimliliği
• Push&Clean™ - Belirli modellerde yarı otomatik filtre temizleme sistemi.
• Asbest dahil toz sınıfı M ve H sertifikası H sınıfı/HEPA için benzersiz çift filtre çözümü - 3 aşamalı filtreleme dahil
• Akustik ve LED uyarı kombinasyonuna sahip akış sensörü
• Çelik tekerlekli ve tamponlu sağlam hazne.
• Esnek çalışma için MultiFit aksesuar sistemi
• Esnek lastik kayışlar, alet kutusu muhafazası ve uygun saklama- taşıma için isteğe bağlı tutacak
• İsteğe bağlı motor soğutma filtresi, egzoz havası toplayıcı ve uzun ömürlü filtre torbası

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 ● ●

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS 107413540 0 ● ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

HOSE Ų36X4000 MM AS RED 107413544 0 ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 0 ● ● ●

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 0 ● ● ●

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 ● ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 0

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 0 ● ● ●

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 ● ● ●

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 ●

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS 107413540 0 ● ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

HOSE Ų36X4000 MM AS RED 107413544 0 ● ● ●

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 0 ● ● ●

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 0 ● ● ●

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 ● ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 0 ● ● ●

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 0

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 ● ● ●

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 ●

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS 107413540 0 ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

HOSE Ų36X4000 MM AS RED 107413544 0 ●

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 0 ●

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 0 ●

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 0 ●

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 0

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 ●

MODEL
VHS 42 L30 MC PC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L30 HC PC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L30 HC PC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

ÜRÜN KODU 107412161 107412162 107412163

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Yumuşak başlangiç ● ● ●

İkili filtre sistemi ● ●

Anti-statik sistem ● ● ●

Bas & temizle filtre temizliği ● ● ●

M-sinifi tehlikeli toz onayi ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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MODEL
VHS 42 L30 MC PC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L30 HC PC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L30 HC PC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

ÜRÜN KODU 107412161 107412162 107412163

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

H-sinifi tehlikeli toz onayi ● ●

Aksesuar muhafazasi ● ● ●

Hortum ve kablo tutucu ● ● ●

InfiniClean

Atık torbası 1 adet

Toz torbası 1 adet ●

Safety filter bag 1 pcs ● ●

MODEL
VHS 42 L40 MC IC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L40 HC IC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L40 MC IC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

ÜRÜN KODU 107412166 107412167 107412168

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Yumuşak başlangiç ● ● ●

İkili filtre sistemi ●

Anti-statik sistem ● ● ●

Bas & temizle filtre temizliği

M-sinifi tehlikeli toz onayi ● ●

H-sinifi tehlikeli toz onayi ●

Aksesuar muhafazasi ● ● ●

Hortum ve kablo tutucu ● ● ●

InfiniClean ● ● ●

Atık torbası 1 adet ● ●

Toz torbası 1 adet ● ●

Safety filter bag 1 pcs ●

MODEL
VHS 42 L40 HC IC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

ÜRÜN KODU 107412169

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Yumuşak başlangiç ●

İkili filtre sistemi ●

Anti-statik sistem ●

Bas & temizle filtre temizliği

M-sinifi tehlikeli toz onayi

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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MODEL
VHS 42 L40 HC IC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

ÜRÜN KODU 107412169

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

H-sinifi tehlikeli toz onayi ●

Aksesuar muhafazasi ●

Hortum ve kablo tutucu ●

InfiniClean ●

Atık torbası 1 adet

Toz torbası 1 adet

Safety filter bag 1 pcs ●

TEKNİK ÖZELLİKLER
VHS 42 L30 MC PC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L30 HC PC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L30 HC PC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

Maksimum güç (W) 1400 1400 1400

Iec güç miktari (W) 1200 1200 1200

Şebeke bağlantisi (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/106

Hava debisi (L/DAK.) 4500 4500 4500

Vakum (MBAR/KPA) 250/25 250/25 250/25

Çalışma ses seviyesi (DB-A) 60 60 60

Elektrik kablosu (M) 7.5 7.5 7.5

Hazne hacmi (L-MAX) 30 30 30

Filtre temizleme sistemi Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Ana filtre tipi PTFE PTFE/Cellulose H-
class

PTFE/Cellulose H-
class

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 565x385x520 565x385x520 565x385x520

Ağırlık (KG) 14.5 14.5 14.5

TEKNİK ÖZELLİKLER
VHS 42 L40 MC IC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L40 HC IC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L40 MC IC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

Maksimum güç (W) 1400 1400 1400

Iec güç miktari (W) 1200 1200 1200

Şebeke bağlantisi (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/10

Hava debisi (L/DAK.) 4500 4500 4500

Vakum (MBAR/KPA) 250/25 250/25 250/25

Çalışma ses seviyesi (DB-A) 60 60 60

Elektrik kablosu (M) 7.5 7.5 7.5

Hazne hacmi (L-MAX) 42 42 42

Filtre temizleme sistemi InfiniClean InfiniClean InfiniClean

Ana filtre tipi PTFE PTFE/Cellulose H-
class PTFE

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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TEKNİK ÖZELLİKLER
VHS 42 L40 MC IC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L40 HC IC
220-240V 50/60HZ

EU

VHS 42 L40 MC IC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 565x385x605 565x385x605 565x385x605

Ağırlık (KG) 16 16 16

TEKNİK ÖZELLİKLER
VHS 42 L40 HC IC
220-240V 50/60HZ

AU/NZ

Maksimum güç (W) 1400

Iec güç miktari (W) 1200

Şebeke bağlantisi (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/10

Hava debisi (L/DAK.) 4500

Vakum (MBAR/KPA) 250/25

Çalışma ses seviyesi (DB-A) 60

Elektrik kablosu (M) 7.5

Hazne hacmi (L-MAX) 42

Filtre temizleme sistemi InfiniClean

Ana filtre tipi PTFE/Cellulose H-
class

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 565x385x605

Ağırlık (KG) 16

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 ● ● ●

CREVICE NOZZLE Ų36X300 PP 6084 0 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE Ų  36X15X920 ST/CR 17836 0 ○ ○ ○

DIA. TUBE NOZZLE Ų36x190 MM GREY RUBBER 5067 0 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE Ų36MM RUBBER 40456 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ADAPTER Ų50-36MMX125 40452 0 ○ ○ ○

CURVED ALU EXT.TUBE Ų50X1000 15335 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų50-36MM 15341 0 ○ ○ ○

ELBOW 90 Ų  50MM 5089 0 ○ ○ ○

SUCTION TUBE  Ų50 2X525MM PVC 5152 0 ○ ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X70 5146 0 ○ ○ ○

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 0 ○ ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE Ų36MM 40455 0 ○ ○ ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE Ų36X420 5144 0 ○ ○ ○

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 0 ○ ○ ○

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE Ų36X150MM 41275 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

UNIV NOZZLE Ų36X150 ALU 5145 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 0 ○ ○ ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X250MM 302000962 0 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 0 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM PP 302000477 0 ○ ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH Ų36X305MM 230V 11664 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 0 ● ● ●

FLOOR NOZZLE Ų36X330 ALU 5147 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X360MM WET/DRY 60356 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM DRY 15348 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM WET 15349 0 ○ ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE Ų36X300MM 302000259 0 ○ ○ ○

PARQUET NOZZLE 300XØ36 MM 64195 0 ○ ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XŲ36MM 54118 0 ○ ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE Ų36X300 7270 0 ○ ○ ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

COARSE DIRT NOZZLE Ų50X175 PP 5153 0 ○ ○ ○

COARSE DIRT NOZZLE Ų50X200MM ALU 41100 0 ○ ○ ○

ROUND BRUSH NOZZLE Ų50MM 40458 0 ○ ○ ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D38X5000 AS 107401368 0 ○ ○ ○

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

UNI. SUCTION HOSE Ų38X4000MM EVA 302002796 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE Ų36-38X4000MM EVA 15365 0 ○ ○ ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE ALU. 500XŲ50MM  DRY 15343 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų50x450 WET/DRY ADJ 302002880 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų50X350 PVC 6077 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 500XŲ50MM WET 15344 0 ○ ○ ○

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 0 ○ ○ ○

OVEN NOZZLE 350X Ø  38MM TEFLON 6079 0 ○ ○ ○

OVEN NOZZLE 400X Ų  38MM 63380 0 ○ ○ ○

Vakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleri

ANIMAL CARE SET  Ų27MM 4-PCS 6095 0 ○ ○ ○

BOILER SET Ų  36MM 4-PCS 60430 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

CAR SET Ų36MM 3 PCS 63211 0 ○ ○ ○

CHIP SET Ų50MM 2-PCS 61681 0 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET Ų36MM 5-PCS 63212 0 ○ ○ ○

HOSE SET Ų36MM 3 PCS 63210 0 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų36MM 4-PCS 63214 0 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų50MM 6-PCS 63216 0 ○ ○ ○

INDUSTRIAL SET 38 302002881 0 ○ ○ ○

OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING SET  Ų  38MM 4-PCS 63215 0 ○ ○ ○

STANDARD VAC SET Ų50MM 3-PCS 6085 0 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET Ų36MM 5-PCS 63213 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

WATER VACUUM SET Ų36MM 3- PCS 7727 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 0 ○ ○ ○

WORKSHOP SET Ų36MM 6-PCS 302000927 0 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB  Ų  27MM 6093 0 ○ ○ ○

CURRY COMB Ų27MM 6092 0 ○ ○ ○

SPIKED CURRY COMB  Ų  27MM 6094 0 ○ ○ ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM 15815 0 ○ ○ ○

CHIPS HOSE Ų50X4000MM 15182 0 ○ ○ ○

HOSE HEAT RESIST. Ų  50X4000MM 11061 0 ○ ○ ○

HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 0 ○ ○ ○

METAL HOSE Ų50X4000MM 15013 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

UNI. HOSE Ų50X4000MM EVA/ABS 15358 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE Ų  50X1750MM 19930 0 ○ ○ ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE  Ų50X370 PE 7102 0 ○ ○ ○

DIAGONAL TUBE NOZZLE Ų50 RUBBER 7868 0 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE RUBBER Ų  50MM 31244 0 ○ ○ ○

ROUND NOZZLE Ų50MM RUBBER 19936 0 ○ ○ ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE FLAT NOZZLE Ų38X240X65 MM 43535 0 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE Ų38x300 MM PP 302002890 0 ○ ○ ○

PIPE CLEAN NOZZLE  Ų38 R120-200MM 8054 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 0 ○ ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE Ų27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 0 ○ ○ ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 0 ○ ○ ○

COAXIAL SUCTION HOSE Ų32 SET 107400841 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

HOSE SLEEVE Ų32 PVC 14682 0 ○ ○ ○

HOSE Ų32X4000MM AS RED 107413543 0 ○ ○ ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

HOSE AS D36X4000MM 15311 0 ○ ○ ○

HOSE Ø36X3000MM AS EVA 60781 0 ○ ○ ○

HOSE Ų36X4000 AS EVA 63209 0 ○ ○ ○

HOSE Ų36X4000 MM AS RED 107413544 0 ● ● ●

HOSE Ų36X5000MM AS W COUPLING 302001682 0 ○ ○ ○

SUCTION HOSE Ų36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM EVA 15805 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM W COUPLING EVA 46948 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X4000MM EVA 25537 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE Ų32X3000 302000473 0 ○ ○ ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 0 ○ ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  Ų38X2000MM 15339 0 ○ ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  Ų38X2500MM 15340 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 0 ○ ○ ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS Ų36MM 29457 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 0 ● ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 0 ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 0 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE Ų36X550-970 SS 47109 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 ● ● ●

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 0 ○ ○ ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

DISPOSAL BAG ATTIX 33/44  5 PCS 107417821 0 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 0 ○ ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ADAPTER PLATE KIT 107413551 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS 107413553 0 ○ ○ ○

SPARK EXTINGUISHER Ų50 34591 0 ○ ○ ○

STORAGE L-BOXX KIT  W. DUSTBAGS 107413554 0 ○ ○ ○

TROLLEY HANDLE KIT 107413552 0 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L30
MC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L30
HC PC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FILTER ELEMENT Ų140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 ○ ● ●

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS 107413540 0 ● ● ●

HEPA FILTER COVER KIT 107413542 0 ○ ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS 107413541 0 ○ ○ ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413547 0 ○ ○ ○

LONG LIFE FILTER BAG 1 PCS  ATTIX 33/44 107413556 0 ○ ○ ○

Safety Filter Bag Safety Filter Bag Safety Filter Bag Safety Filter Bag 

SAFETY FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413549 0 ○ ○ ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 ● ● ●

CREVICE NOZZLE Ų36X300 PP 6084 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

CREVICE NOZZLE Ų  36X15X920 ST/CR 17836 0 ○ ○ ○

DIA. TUBE NOZZLE Ų36x190 MM GREY RUBBER 5067 0 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE Ų36MM RUBBER 40456 0 ○ ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ADAPTER Ų50-36MMX125 40452 0 ○ ○ ○

CURVED ALU EXT.TUBE Ų50X1000 15335 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų50-36MM 15341 0 ○ ○ ○

ELBOW 90 Ų  50MM 5089 0 ○ ○ ○

SUCTION TUBE  Ų50 2X525MM PVC 5152 0 ○ ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X70 5146 0 ○ ○ ○

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 0 ○ ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE Ų36MM 40455 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

RADIATOR BRUSH NOZZLE Ų36X420 5144 0 ○ ○ ○

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 0 ○ ○ ○

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE Ų36X150MM 41275 0 ○ ○ ○

UNIV NOZZLE Ų36X150 ALU 5145 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 0 ○ ○ ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X250MM 302000962 0 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 0 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM PP 302000477 0 ○ ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH Ų36X305MM 230V 11664 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 0 ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X330 ALU 5147 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X360MM WET/DRY 60356 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM DRY 15348 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM WET 15349 0 ○ ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE Ų36X300MM 302000259 0 ○ ○ ○

PARQUET NOZZLE 300XØ36 MM 64195 0 ○ ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XŲ36MM 54118 0 ○ ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE Ų36X300 7270 0 ○ ○ ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

COARSE DIRT NOZZLE Ų50X175 PP 5153 0 ○ ○ ○

COARSE DIRT NOZZLE Ų50X200MM ALU 41100 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

ROUND BRUSH NOZZLE Ų50MM 40458 0 ○ ○ ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D38X5000 AS 107401368 0 ○ ○ ○

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 0 ○ ○ ○

UNI. SUCTION HOSE Ų38X4000MM EVA 302002796 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE Ų36-38X4000MM EVA 15365 0 ○ ○ ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE ALU. 500XŲ50MM  DRY 15343 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų50x450 WET/DRY ADJ 302002880 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų50X350 PVC 6077 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 500XŲ50MM WET 15344 0 ○ ○ ○

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 0 ○ ○ ○

OVEN NOZZLE 350X Ø  38MM TEFLON 6079 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

OVEN NOZZLE 400X Ų  38MM 63380 0 ○ ○ ○

Vakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleri

ANIMAL CARE SET  Ų27MM 4-PCS 6095 0 ○ ○ ○

BOILER SET Ų  36MM 4-PCS 60430 0 ○ ○ ○

CAR SET Ų36MM 3 PCS 63211 0 ○ ○ ○

CHIP SET Ų50MM 2-PCS 61681 0 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET Ų36MM 5-PCS 63212 0 ○ ○ ○

HOSE SET Ų36MM 3 PCS 63210 0 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų36MM 4-PCS 63214 0 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų50MM 6-PCS 63216 0 ○ ○ ○

INDUSTRIAL SET 38 302002881 0 ○ ○ ○

OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

PIPE CLEANING SET  Ų  38MM 4-PCS 63215 0 ○ ○ ○

STANDARD VAC SET Ų50MM 3-PCS 6085 0 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET Ų36MM 5-PCS 63213 0 ○ ○ ○

WATER VACUUM SET Ų36MM 3- PCS 7727 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 0 ○ ○ ○

WORKSHOP SET Ų36MM 6-PCS 302000927 0 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB  Ų  27MM 6093 0 ○ ○ ○

CURRY COMB Ų27MM 6092 0 ○ ○ ○

SPIKED CURRY COMB  Ų  27MM 6094 0 ○ ○ ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

AS HOSED50X4000MM 15815 0 ○ ○ ○

CHIPS HOSE Ų50X4000MM 15182 0 ○ ○ ○

HOSE HEAT RESIST. Ų  50X4000MM 11061 0 ○ ○ ○

HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 0 ○ ○ ○

METAL HOSE Ų50X4000MM 15013 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų50X4000MM EVA/ABS 15358 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE Ų  50X1750MM 19930 0 ○ ○ ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE  Ų50X370 PE 7102 0 ○ ○ ○

DIAGONAL TUBE NOZZLE Ų50 RUBBER 7868 0 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE RUBBER Ų  50MM 31244 0 ○ ○ ○

ROUND NOZZLE Ų50MM RUBBER 19936 0 ○ ○ ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE FLAT NOZZLE Ų38X240X65 MM 43535 0 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE Ų38x300 MM PP 302002890 0 ○ ○ ○

PIPE CLEAN NOZZLE  Ų38 R120-200MM 8054 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 0 ○ ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE Ų27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 0 ○ ○ ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 0 ○ ○ ○

COAXIAL SUCTION HOSE Ų32 SET 107400841 0 ○ ○ ○

HOSE SLEEVE Ų32 PVC 14682 0 ○ ○ ○

HOSE Ų32X4000MM AS RED 107413543 0 ○ ○ ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

HOSE AS D36X4000MM 15311 0 ○ ○ ○

HOSE Ø36X3000MM AS EVA 60781 0 ○ ○ ○

HOSE Ų36X4000 AS EVA 63209 0 ○ ○ ○

HOSE Ų36X4000 MM AS RED 107413544 0 ● ● ●

HOSE Ų36X5000MM AS W COUPLING 302001682 0 ○ ○ ○

SUCTION HOSE Ų36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM EVA 15805 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

UNI. HOSE Ų36X3000MM W COUPLING EVA 46948 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X4000MM EVA 25537 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE Ų32X3000 302000473 0 ○ ○ ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 0 ○ ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  Ų38X2000MM 15339 0 ○ ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  Ų38X2500MM 15340 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 0 ○ ○ ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS Ų36MM 29457 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 0 ● ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 0 ● ● ●

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 0 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE Ų36X550-970 SS 47109 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 ● ● ●

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 0 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 0 ○ ○ ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

DISPOSAL BAG ATTIX 33/44  5 PCS 107417821 0 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 0 ○ ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ADAPTER PLATE KIT 107413551 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS 107413553 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ EU

VHS 42 L40
MC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

SPARK EXTINGUISHER Ų50 34591 0 ○ ○ ○

STORAGE L-BOXX KIT  W. DUSTBAGS 107413554 0 ○ ○ ○

TROLLEY HANDLE KIT 107413552 0 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 ○ ● ○

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS 107413540 0 ● ● ●

HEPA FILTER COVER KIT 107413542 0 ○ ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS 107413541 0 ○ ○ ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413547 0 ○ ○ ○

LONG LIFE FILTER BAG 1 PCS  ATTIX 33/44 107413556 0 ○ ○ ○

Safety Filter Bag Safety Filter Bag Safety Filter Bag Safety Filter Bag 

SAFETY FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413549 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 ●

CREVICE NOZZLE Ų36X300 PP 6084 0 ○

CREVICE NOZZLE Ų  36X15X920 ST/CR 17836 0 ○

DIA. TUBE NOZZLE Ų36x190 MM GREY RUBBER 5067 0 ○

FLAT NOZZLE Ų36MM RUBBER 40456 0 ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ADAPTER Ų50-36MMX125 40452 0 ○

CURVED ALU EXT.TUBE Ų50X1000 15335 0 ○

CURVED HAND TUBE Ų50-36MM 15341 0 ○

ELBOW 90 Ų  50MM 5089 0 ○

SUCTION TUBE  Ų50 2X525MM PVC 5152 0 ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X70 5146 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 0 ○

OVAL BRUSH NOZZLE Ų36MM 40455 0 ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE Ų36X420 5144 0 ○

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 0 ○

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE Ų36X150MM 41275 0 ○

UNIV NOZZLE Ų36X150 ALU 5145 0 ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 0 ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X250MM 302000962 0 ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 0 ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM PP 302000477 0 ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH Ų36X305MM 230V 11664 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 0 ○

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 0 ●

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 0 ○

FLOOR NOZZLE Ų36X330 ALU 5147 0 ○

FLOOR NOZZLE Ų36X360MM WET/DRY 60356 0 ○

FLOOR NOZZLE Ų36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 0 ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM DRY 15348 0 ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM WET 15349 0 ○

OFFICE COMBI NOZZLE Ų36X300MM 302000259 0 ○

PARQUET NOZZLE 300XØ36 MM 64195 0 ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XŲ36MM 54118 0 ○

WATER SUCTION NOZZLE Ų36X300 7270 0 ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

COARSE DIRT NOZZLE Ų50X175 PP 5153 0 ○

COARSE DIRT NOZZLE Ų50X200MM ALU 41100 0 ○

ROUND BRUSH NOZZLE Ų50MM 40458 0 ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D38X5000 AS 107401368 0 ○

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 0 ○

UNI. SUCTION HOSE Ų38X4000MM EVA 302002796 0 ○

UNIV HOSE Ų36-38X4000MM EVA 15365 0 ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE ALU. 500XŲ50MM  DRY 15343 0 ○

FLOOR NOZZLE Ų50x450 WET/DRY ADJ 302002880 0 ○

FLOOR NOZZLE Ų50X350 PVC 6077 0 ○

NOZZLE ALU. 500XŲ50MM WET 15344 0 ○

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FLOOR NOZZLE Ų38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 0 ○

OVEN NOZZLE 350X Ø  38MM TEFLON 6079 0 ○

OVEN NOZZLE 400X Ų  38MM 63380 0 ○

Vakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleri

ANIMAL CARE SET  Ų27MM 4-PCS 6095 0 ○

BOILER SET Ų  36MM 4-PCS 60430 0 ○

CAR SET Ų36MM 3 PCS 63211 0 ○

CHIP SET Ų50MM 2-PCS 61681 0 ○

HOME & OFFICE SET Ų36MM 5-PCS 63212 0 ○

HOSE SET Ų36MM 3 PCS 63210 0 ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų36MM 4-PCS 63214 0 ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų50MM 6-PCS 63216 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

INDUSTRIAL SET 38 302002881 0 ○

OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 0 ○

PIPE CLEANING SET  Ų  38MM 4-PCS 63215 0 ○

STANDARD VAC SET Ų50MM 3-PCS 6085 0 ○

TRADE AND IND. SET Ų36MM 5-PCS 63213 0 ○

WATER VACUUM SET Ų36MM 3- PCS 7727 0 ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 0 ○

WORKSHOP SET Ų36MM 6-PCS 302000927 0 ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB  Ų  27MM 6093 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

CURRY COMB Ų27MM 6092 0 ○

SPIKED CURRY COMB  Ų  27MM 6094 0 ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM 15815 0 ○

CHIPS HOSE Ų50X4000MM 15182 0 ○

HOSE HEAT RESIST. Ų  50X4000MM 11061 0 ○

HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 0 ○

METAL HOSE Ų50X4000MM 15013 0 ○

UNI. HOSE Ų50X4000MM EVA/ABS 15358 0 ○

UNIV HOSE Ų  50X1750MM 19930 0 ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE  Ų50X370 PE 7102 0 ○

DIAGONAL TUBE NOZZLE Ų50 RUBBER 7868 0 ○

FLAT NOZZLE RUBBER Ų  50MM 31244 0 ○

ROUND NOZZLE Ų50MM RUBBER 19936 0 ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE FLAT NOZZLE Ų38X240X65 MM 43535 0 ○

CREVICE NOZZLE Ų38x300 MM PP 302002890 0 ○

PIPE CLEAN NOZZLE  Ų38 R120-200MM 8054 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 0 ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 0 ○

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 0 ○

UNIV HOSE Ų27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 0 ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 0 ○

COAXIAL SUCTION HOSE Ų32 SET 107400841 0 ○

HOSE SLEEVE Ų32 PVC 14682 0 ○

HOSE Ų32X4000MM AS RED 107413543 0 ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

HOSE AS D36X4000MM 15311 0 ○

HOSE Ø36X3000MM AS EVA 60781 0 ○

HOSE Ų36X4000 AS EVA 63209 0 ○

HOSE Ų36X4000 MM AS RED 107413544 0 ●

HOSE Ų36X5000MM AS W COUPLING 302001682 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

SUCTION HOSE Ų36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 0 ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM EVA 15805 0 ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM W COUPLING EVA 46948 0 ○

UNI. HOSE Ų36X4000MM EVA 25537 0 ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 0 ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE Ų32X3000 302000473 0 ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 0 ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  Ų38X2000MM 15339 0 ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  Ų38X2500MM 15340 0 ○

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 0 ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS Ų36MM 29457 0 ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 0 ○

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 0 ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 0 ○

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 ○

EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 0 ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 0 ●

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 0 ○

TELESCOPIC TUBE Ų36X550-970 SS 47109 0 ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 0 ●

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 0 ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 0 ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

DISPOSAL BAG ATTIX 33/44  5 PCS 107417821 0 ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 0 ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

ADAPTER PLATE KIT 107413551 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS 107413553 0 ○

SPARK EXTINGUISHER Ų50 34591 0 ○

STORAGE L-BOXX KIT  W. DUSTBAGS 107413554 0 ○

TROLLEY HANDLE KIT 107413552 0 ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 ●

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS 107413540 0 ●

HEPA FILTER COVER KIT 107413542 0 ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS 107413541 0 ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413547 0 ○

LONG LIFE FILTER BAG 1 PCS  ATTIX 33/44 107413556 0 ○

Safety Filter Bag Safety Filter Bag Safety Filter Bag Safety Filter Bag 

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H



Tehlikeli tozlar için güçlü ve güvenli vakum

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16884

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

VHS 42 L40
HC IC

220-240V
50/60HZ AU/

NZ

SAFETY FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413549 0 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS 42 M-H


